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Kjære medlemmer! 
 

Tusen takk for samarbeidet. Nå er vi 53 medlemmer fra 
Sør-Fron og nordover. I et så stort område er det vanskelig å 
samle alle på en gang, men vi prøver å nå dere gjennom 

forskjellige aktiviteter.  Dessuten har vi forskjellige behov og er i 
forskjellig livssituasjon. 

Takk for alle som har kommet på møtene og takk til dere vi har pratet 
med i telefon. 

Uansett hvor aktive dere er, vi er glad for at dere er medlemmer, og dere skal 
vite at vi er der og kan prøve å formidle kontakt hvis dere har behov for hjelp. 
Fra høsten prøver vi å spre treffene rundt i det store distriktet vårt. 
 

Vi starter med en tur 18. August til Haverdalseter. Der er alle velkomne til å 
delta. Partner, barn, venn eller ledsager. 

Det blir servering av Thaimat fra kl.13.00. 
Pris for medlemmer kr. 50,- For ikke medlemmer kr. 180,- 

Og det er fullt mulig å tegne medlemskap på turen. 
Barn går gratis og vi prøver å få til en litt mer norsk meny til disse. Vi har en 

maxitaxi fra Otta, og den starter kl. 11.00.  Ellers satser vi på privat transport, 
og samkjøring. 

Mer praktisk informasjon kommer etter hvert og vil også bli lagt ut på 
hjemmesiden vår.  

Påmeldingsfrist er; 05.08.07 til Hilde/Linda. 
Vil du vite mer om Haverdalseter kan du gå inn på www.haverdalseter.no 

 

I august er det god aktivitet på Lesja Bygatun. 4/8 er det Markens Grøde. Vi 
kan nevne billedvevutstilling, skinnfellsøm, stofftrykk, rakubrenning og 
salgsboder. Her er det fint å komme inn med rullestol 

 



I september treffes vi i Lom og Dovre i november.  
13 september treffes vi i Lom, nærmere bestemt Aukrust urtegard. Kl.12.00 
Mer om tid og sted kommer etter hvert.  
Vi er i gang med desentraliserte uformelle treff. 
Lom/Skjåk har allerede hatt 2 når dette brevet sendes  
 
Vi venter fremdeles på samtaleoppgaver til en ny DVD om ms.  
Dette er lovet ferdig fra høsten 
 
  Kontaktpersoner; 
I Lom/Skjåk er Jarnfrid Aurmo kontaktperson  952 16 793 
I Sel/Vågå er Hilde Bjerknes Vik kontaktperson  916 95 447 
i Dovre/Lesja er Linda Berntsen kontaktperson 993 55 996 
Og i Fron er Per Arne Grø kontaktperson.  902 54 816 
Vår likemann heter Marit Våge.    990 12 178 
Alle er velkomne til å ta kontakt med oss.  
 
 
Hilsen styret  ☺  
i Nord-Gudbrandsdal ms-forening / Hilde & Linda 
 
 
 
 

 


